様式第１号(第５条関係)

母子父子家庭入学祝金等贈呈事業申請書

平成 年 月 日

美浦村社会福祉協議会会長 殿

申請者住所 美浦村

申請者氏名 印

母子父子家庭入学祝金等贈呈事業の給付を受けたいので、関係書類を添えて下記によ

り申請いたします。

ふ り が な

申 保護者氏名

請 生 年 月 日

者 〒

住 所 美浦村

電話番号： （ ）

対 ふ り が な 性 別

象 氏 名 男 ・ 女

者 生 年 月 日 平成 年 月 日 生 （ 満 歳 ）

添 付 書 類 特別児童扶養手当証書もしくは児童扶養手当証書の写し

振込先の口座番号がわかる書類等

※調査の同意
この申請にあたり、美浦村社会福祉協議会が下記調査を行うことに同意します。

①現在の居住状況 ②児童扶養手当の受給状況 ③社会福祉協議会の融資状況

申 請 者 印

※この申請書に記載された個人情報、調査した情報等は、本事業以外の目的には使用いたしません。

受付日 受付者 決裁者